
 

 

ZARZĄDZENIE NR 78.2024 

WÓJTA GMINY GÓRA ŚWIĘTEJ MAŁGORZATY 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Góra Świętej Małgorzaty na 2024 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym  (Dz. U. z 2024 r.  

poz. 1465), art.257 pkt.1, pkt.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz.1530), upoważnienia Wójta Gminy do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków z udziałem środków 

europejskich  § 9 pkt.5 Uchwały Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty  Nr LIII.330.2023 z dnia 28 grudnia 

2023 w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2024. Wójt  Gminy  Góra Świętej Małgorzaty, zarządza co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów   budżetu gminy na rok 2024 zgodnie z tabelą nr 1: 

1) zmniejsza plan  dochodów budżetu gminy  o kwotę zł 65,00 zmniejszenie dotacji przeznaczonej na realizację 

zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny; 

2) zwiększa  plan  dochodów  budżetu gminy  o kwotę zł    110 900,00 z przeznaczeniem na : wypłatę dodatku w  

wysokości zł 400 miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymierzę czasu pracy, 

realizującego pracę socjalną w środowisku na realizację zadania  ,,Cyberbezpieczny Samorząd” z tytułu 

pozyskania dotacji z budżetu UE i budżetu państwa. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2024 zgodnie z tabelą nr 2: 

1) zmniejsza plan wydatków budżetu gminy o kwotę zł 144 624,00 z przeznaczeniem na rezerwa ogólna zł 

2700,00 z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków związanych ze zmianą planu zagospodarowania 

przestrzennego, zmniejszenie wydatków na realizacje zadań Karta Dużej Rodziny, pozostałe wydatki związane 

z utrzymaniem wodociągów, usług w zakresie utrzymania dróg, gospodarki mieszkaniowej,  wynagrodzeń 

w administracji publicznej i w oświacie, wydatków rzeczowych w oświacie; 

2) zwiększa plan wydatków  budżetu  o kwotę zł 255 459,00 przeznaczeniem  na zadania bieżące  określone  w § 1  

pkt.2,  § 2 pkt.1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy  

 

mgr inż. Włodzimierz Frankowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 marca 2025 r.

Poz. 3560



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 78.2024 

Wójta Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na rok 2024 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 394 336,48 0,00 104 700,00 499 036,48 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 104 700,00 104 700,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 179 148,08 0,00 104 700,00 283 848,08 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 104 700,00 104 700,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 85 854,00 85 854,00 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 18 846,00 18 846,00 

852   Pomoc społeczna 825 195,21 0,00 6 200,00 831 395,21 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 190 247,00 0,00 6 200,00 196 447,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3560



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
111 652,00 0,00 6 200,00 117 852,00 

855   Rodzina 2 741 689,32 -65,00 0,00 2 741 624,32 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 357,00 -65,00 0,00 292,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
357,00 -65,00 0,00 292,00 

bieżące razem: 26 081 436,82 -65,00 110 900,00 26 192 271,82 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 104 700,00 104 700,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 8 567 950,60 0,00 0,00 8 567 950,60 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 482 506,60 0,00 0,00 1 482 506,60 

Ogółem: 34 649 387,42 -65,00 110 900,00 34 760 222,42 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 482 506,60 0,00 104 700,00 1 587 206,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3560



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 78.2024 

Wójta Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2024 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w 

Wniesi

enie 
wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlo

wego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   
Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 776 000,00 776 000,00 776 000,00 0,00 776 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 776 000,00 776 000,00 776 000,00 0,00 776 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 776 000,00 776 000,00 776 000,00 0,00 776 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 776 000,00 776 000,00 776 000,00 0,00 776 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 9 141 361,88 1 972 363,00 1 972 363,00 0,00 1 972 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 168 998,88 7 168 998,88 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 141 361,88 1 972 363,00 1 972 363,00 0,00 1 972 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 168 998,88 7 168 998,88 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 8 800 897,88 1 897 899,00 1 897 899,00 0,00 1 897 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 902 998,88 6 902 998,88 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 800 897,88 1 897 899,00 1 897 899,00 0,00 1 897 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 902 998,88 6 902 998,88 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 170 581,00 170 581,00 170 581,00 16 447,00 154 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 170 581,00 170 581,00 170 581,00 16 447,00 154 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  
Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 

przed zmianą 56 231,00 56 231,00 56 231,00 14 339,00 41 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 56 231,00 56 231,00 56 231,00 14 339,00 41 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3560



 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 11 150,00 11 150,00 11 150,00 0,00 11 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 850,00 13 850,00 13 850,00 0,00 13 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 6 150,00 6 150,00 6 150,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 850,00 8 850,00 8 850,00 0,00 8 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 116 785,43 4 016 785,43 3 784 585,43 2 904 630,00 879 955,43 0,00 232 200,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 669,00 -14 669,00 -14 669,00 -10 490,00 -4 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 119 369,00 119 369,00 14 669,00 14 669,00 0,00 0,00 0,00 104 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 221 485,43 4 121 485,43 3 784 585,43 2 908 809,00 875 776,43 0,00 232 200,00 104 700,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 215 084,00 215 084,00 212 584,00 134 632,00 77 952,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 179,00 -4 179,00 -4 179,00 0,00 -4 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 179,00 4 179,00 4 179,00 4 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 215 084,00 215 084,00 212 584,00 138 811,00 73 773,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 2 804 865,00 2 804 865,00 2 794 865,00 2 194 597,00 600 268,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 490,00 -10 490,00 -10 490,00 -10 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 115 190,00 115 190,00 10 490,00 10 490,00 0,00 0,00 0,00 104 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 909 565,00 2 909 565,00 2 794 865,00 2 194 597,00 600 268,00 0,00 10 000,00 104 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 141 666,00 141 666,00 141 666,00 0,00 141 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 138 966,00 138 966,00 138 966,00 0,00 138 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 141 666,00 141 666,00 141 666,00 0,00 141 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 138 966,00 138 966,00 138 966,00 0,00 138 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9 806 350,00 9 449 130,00 9 144 651,00 7 438 054,00 1 706 597,00 0,00 304 479,00 0,00 0,00 0,00 357 220,00 357 220,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -38 990,00 -38 990,00 -38 990,00 -20 000,00 -18 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 990,00 38 990,00 38 990,00 27 640,00 11 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 806 350,00 9 449 130,00 9 144 651,00 7 445 694,00 1 698 957,00 0,00 304 479,00 0,00 0,00 0,00 357 220,00 357 220,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 853 957,00 6 496 737,00 6 250 958,00 5 621 995,00 628 963,00 0,00 245 779,00 0,00 0,00 0,00 357 220,00 357 220,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 740,00 -30 740,00 -30 740,00 -12 000,00 -18 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 740,00 38 740,00 38 740,00 27 640,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 861 957,00 6 504 737,00 6 258 958,00 5 637 635,00 621 323,00 0,00 245 779,00 0,00 0,00 0,00 357 220,00 357 220,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 279 379,00 279 379,00 263 879,00 248 124,00 15 755,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 273 379,00 273 379,00 257 879,00 242 124,00 15 755,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3560



 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 1 353 906,00 1 353 906,00 1 312 406,00 1 027 273,00 285 133,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 250,00 -2 250,00 -2 250,00 -2 000,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 351 906,00 1 351 906,00 1 310 406,00 1 025 273,00 285 133,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 667 450,21 1 667 450,21 961 198,74 722 177,98 239 020,76 0,00 706 251,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 200,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 673 650,21 1 673 650,21 967 398,74 728 377,98 239 020,76 0,00 706 251,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 764 591,00 764 591,00 685 074,00 621 096,00 63 978,00 0,00 79 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 200,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 770 791,00 770 791,00 691 274,00 627 296,00 63 978,00 0,00 79 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 2 881 789,32 2 783 389,32 580 799,32 510 670,32 70 129,00 0,00 2 202 590,00 0,00 0,00 0,00 98 400,00 98 400,00 90 793,60 0,00 0,00 
zmniejszenie -65,00 -65,00 -65,00 0,00 -65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 881 724,32 2 783 324,32 580 734,32 510 670,32 70 064,00 0,00 2 202 590,00 0,00 0,00 0,00 98 400,00 98 400,00 90 793,60 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 357,00 357,00 357,00 0,00 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -65,00 -65,00 -65,00 0,00 -65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 292,00 292,00 292,00 0,00 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 38 117 564,82 26 597 469,94 22 416 959,47 11 809 576,08 10 607 383,39 302 648,00 3 601 862,47 0,00 0,00 276 000,00 11 520 094,88 11 520 094,88 1 489 807,22 0,00 0,00 
zmniejszenie -144 624,00 -144 624,00 -144 624,00 -30 490,00 -114 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 255 459,00 255 459,00 150 759,00 48 509,00 102 250,00 0,00 0,00 104 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 38 228 399,82 26 708 304,94 22 423 094,47 11 827 595,08 10 595 499,39 302 648,00 3 601 862,47 104 700,00 0,00 276 000,00 11 520 094,88 11 520 094,88 1 489 807,22 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3560


		2025-03-31T11:44:19+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




